
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Resim Üzerine Değil Fiil Üzerine Hüküm Verilir! 

 

Haber:  

Hamza Yusuf, İskoçya Başbakanı olarak yemin ederek Batı Avrupa'nın ilk Müslüman 
hükümet başkanı oldu. (El-Cezire Net).  

 

Yorum:  

Batılı bir hükümetin ilk Müslüman Başbakanı olan Pakistan asıllı Müslüman bir göçmen 
Hamza Yusuf’un zaferi birçok Müslümanı sevindirirken iletişim siteleri ailesiyle birlikte namaz 
kılarken çekilmiş bir fotoğrafıyla dolup taştı, kimisi onu tebrik etti, kimisi onun kazanmasından 
dolayı Müslümanları tebrik etti, kimisi de bunu dünyadaki Müslümanlar için bir onur ve dinin 
ve diğer sıfatların açığa çıkması olarak kabul etti. Bu da tek bir şeye işaret ediyor ki; 
Müslümanların İslam’ı ve Müslümanları onurlandıracak Müslüman bir lider için yanıp 
tutuşuyor olmalarıdır.  

Bazıları da bu Hamza Yusuf’u İngiltere’nin Hindu Başbakanı Rishi Sunak’la karşılaştırmayı 
seviyor ve Hamza’nın, Downing Caddesi'nde mum yakan ve Hindu ayinlerini yapan Sunak’la 
rekabet etmesinden ve şimdi de Hamza’nın İskoçya parlamentosunda namaz kılmasından 
dolayı gurur duyuyorlar. 

Ne yazık ki bu susamış insanların tahayyül ettikleri imaj; bir disiplini olmayan, metoda 
bağlı kalmayan, yol gösterici ve rehber olarak şeriatın ölçülerini almayan karışık ve 
gelişigüzel duygulara dayalıdır.  

Kısaca diyorum ki; önemli olan, ister aldatmak için daha önceki bilginin kullanılması 
şeklinde olsun, ister cehaletten ve özel çıkarlar için kullanılması şeklinde olsun isim, ırk veya 
şekli görüntüler değildir; önemli olan bizzat fiillerdir. Örneğin ister bakanlıkta, ister 
parlamentoda, ister kongrede, ister senatoda, isterse de başka yerlerde olsun bu tür kişiler, 
kapitalizmi ve laikliği sarhoş oluncaya kadar içmedikçe bu makamlara gelemezler; ayrıca 
bunlar kişisel çıkarlarını gerçekleştirmek dışında Müslümanların hiçbir sorununu da 
önemsemezler. Zira onlar, sadece çıkarları doğrultusunda hareket eden ve kendi 
menfaatlerine olmadıkça duyguları harekete geçmeyen diğer kapitalist politikacılar gibidirler. 
Dolayısıyla onların tüm amellerindeki ölçüleri menfaat olup aradıkları değer ise sadece maddi 
değerdir.  

Örneğin bu adam, yaptığı anayasa yemininde, İskoçya’da eşcinsel evliliği yasallaştıran 
Evlilik ve Sivil Birliktelik Yasası’nın başarılı bir şekilde geçmesine katkıda bulunan ve 
belirleyici bir rol oynayan Majesteleri Kral III. Charles’e sadakatle hizmet etme taahhüdünde 
bulunmuştur.  

Bu da bize Allahu Teala’nın şu kavlini hatırlatıyor:  ْأعَْمَالكَُم يعَْلَمُ   ُ وَاللََّّ الْقوَْلِ  لَحْنِ  فِي   وَلتَعَْرِفنََّهُمْ 
“Andolsun ki sen onları konuşma tarzlarından tanırsın. Allah işlediklerinizi bilir.” 
[Muhammed 30] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

M. Yusuf Seleme 


